
TISKOVÁ  

ZPRÁVA  
 

 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 

Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu  strana 1 / 1 

 

PRAHA, 3. DUBEN 2024 

 

 

Max banka rozšiřuje nabídku depozitních produktů 
 

Od středy 3. dubna rozšiřuje Max banka svou produktovou nabídku pro fyzické osoby. První novinkou 

je Max spořicí účet se sazbou až 5,7 % ročně. Nově banka nabízí také krátkodobé termínované vklady 

na 1, 3 a 9 měsíců. Pro dlouhodobé uložení úspor na 5 až 10 let mohou klienti zvolit podřízené vklady 

se sazbou až 8,5 % ročně. Všechny produkty si klienti mohou založit online.  

„Rozšíření naší nabídky je motivováno snahou poskytnout klientům další možnosti atraktivního zhodnocení 

úspor. Aktuálně máme produkty se zajímavými sazbami pro krátkodobé i dlouhodobé spoření,“ komentuje 

změny ředitelka retailového bankovnictví Max banky Irena Jandíková. 

Max spořicí účet nabídne banka s roční úrokovou sazbou 5,7 % na část vkladu do 500 000 Kč a 5,6 % pro 

část nad tento limit. Jedná se o neplatební spořicí účet, který musí mít klient navázán na svůj běžný účet. Je 

tak oproti jiným účtům odolnější vůči útokům na klientovy úspory, přesto ho nijak neomezuje v dostupnosti 

vložených prostředků. 

Nové krátkodobé splatnosti korunových termínovaných vkladů nabízí rychlý a zajímavý výnos, nejvyšší 

sazbu bude mít měsíční termínovaný vklad, který úspory zhodnotí sazbou 5,3 % ročně. Klienti si mohou u 

Max banky nově zřídit také podřízené vklady s pevnou roční úrokovou sazbou až 8,5 % u vkladu na 10 let. 

Jedná se o nepojištěný produkt, který banka zahrnuje do svého kapitálu. Minimální výše vkladu je stejně jako 

u termínovaného vkladu 100 000 Kč, maximální výše není omezena. Nabídka stávajících sazeb podřízených 

vkladů je časově omezena a platí jen do 30. dubna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web banky: www.maxbanka.eu | Kontakt pro média: e-mail: anna.bakosova@maxbanka.eu 

 

Informace o Max bance: 

Max banka působí na bankovním trhu již od roku 1991 a nabízí online produkty pro retailovou klientelu. Max banka a.s. 

je součástí české finanční skupiny CREDITAS, která se zaměřuje především na dlouhodobé investice v konzervativních 

odvětvích. Hlavními pilíři podnikání skupiny jsou finanční služby, reality a energetika. 

http://www.maxbanka.eu/
mailto:anna.bakosova@maxbanka.eu

